

## DNI PRACODAWCÓW 2023

wydarzenie organizowane w ramach  
Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych

*Województwo Śląskie*

<b>Organizator</b>
Powiatowy Urząd Pracy ul. Łączna 28, 34-300 Żywiec
<b>Nazwa wydarzenia</b>
„Dzień otwarty dla pracodawców nt. szkoleń, kwalifikacji zawodowych i umiejętności zawodowych kandydatów do pracy i zatrudnionych pracowników, a także możliwości zatrudniania kandydatów z państw trzecich”.
<b>Data wydarzenia</b>
Wydarzenie planowane jest na dzień 25.10.2023r. w godz. 7.00-15.00 w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Żywcu, stanowisko: pośrednictwo pracy ds. współpracy z pracodawcami.
<b>Cel wydarzenia</b>
Pozyskanie od pracodawców informacji nt.: <ul style="list-style-type: none"><li>– zapotrzebowania na określone kwalifikacje lub umiejętności zawodowe na lokalnym rynku pracy,</li><li>– potrzeb szkoleniowych,</li><li>– dopasowywania aspiracji i umiejętności pracowników do możliwości rynku pracy, w szczególności w zakresie transformacji ekologicznej i cyfrowej,</li><li>– możliwości i potrzeb zatrudnienia pracowników z krajów trzecich, posiadających poszukiwane umiejętności lub kwalifikacje zawodowe.</li></ul>
<b>Opis wydarzenia</b>
Urząd poinformuje pracodawców z terenu powiatu żywieckiego m.in. na temat: <ul style="list-style-type: none"><li>– usług i instrumentów rynku pracy oferowanych przez PUP w Żywcu, a w szczególności możliwości szkoleń kandydatów do pracy (osób bezrobotnych i poszukujących pracy) oraz zatrudnionych pracowników,</li><li>– usług realizowanych przez instytucje rynku pracy w zakresie zdobywania i podnoszenia kwalifikacji zawodowych,</li><li>– możliwości zgłoszenia krajowej oferty pracy i prowadzenia rekrutacji z pomocą tutejszego urzędu,</li><li>– usług świadczonych w ramach sieci EURES,</li><li>– procedury zatrudniania pracowników z państw trzecich.</li></ul> Pracodawcy otrzymają materiały informacyjne oraz wykaz przydatnych instytucji i stron internetowych. Udział pracodawców w Dniu Otwartym zostanie udokumentowany w formie listy obecności.

**Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia**

<https://zywiec.praca.gov.pl/>